INDICAÇÃO Nº 31/19

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para ver a possibilidade de

contratação de um Professor de Música.

Justificativa

 Justifica-se a presente pelo fato de que a contratação de um professor

de música seria muito útil para os nossos jovens e crianças de música, sendo

assim, uma atividade muito importante na formação desses jovens.

 Ciente da sua compreensão e empenho na concretização desta

indicação, renovo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

   Sala das Sessões, 02 de abril de 2019.

                 Bruno Tikanori Sakata

                 Vereador